MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO PRÓ-

REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA - PROEXT

EDITAL 10/2025, DE 13 DE MAIO DE 2025

LISTA DE SELECIONADOS

A Comissão Organizadora do Projeto “Ciclo de Oficinas de Saberes Musicais: Cultura Popular do Sertão
do Araripe”, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital nº 10/2025 e suas retificações,
torna pública a lista de estudantes selecionados(as) para participação nas oficinas de pífano, referente
às vagas destinadas exclusivamente aos discentes do IFSertãoPE campus Ouricuri.

A seleção baseou-se na análise da documentação exigida e no atendimento aos critérios estabelecidos no
edital, incluindo a comprovação de matrícula institucional (item 2.2), entrega da documentação completa
(item 6.2), e os requisitos de faixa etária e renda per capita familiar.

Selecionados(as):

Arilma Lopes Silva
Carla Mileni Ramos de Souza
Elison Mikael Ribeiro Pereira
Giovanna Lorena Pinheiro Palmeira Leão
Letícia Hellen Souza Gonçalves
Mabel Lopes Vieira Alves e Silva
Maria Beatriz Ferreira de Souza
Maria Eloíze da Silva
Saryna Nascimento Albuquerque
Thiallison Ellery Da Silva

Lista de Espera:

Railly Lorany Lima Souza

Ouricuri, 05 de junho de 2025.

Mayra Carmeli Maia Sales
Coordenadora do Projeto

		2025-06-05T09:39:24-0300
	Mayra Carmeli Maia Sales:08804282444